Inne nieruchomości: 
- powierzchnia: 0,27 ha 

adres: Męczyn, gmina Mokobody, woj. mazowieckie

tytuł prawny (własność, współwłasność, inny tytuł - podać jaki oraz inne dane): dzierżawa działki rolnej

I
Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: ok. 286.000,00 zł (ok. dwieście osiemdziesiąt sześć 
tysięcy).

2. Środki zgromadzone w walucie obcej: ok. 1350,00 EURO (ok. tysiąc trzysta pięćdziesiąt)

II
Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 2103. 2149 i 2261 oraz z 2017 r. poz. 38. 1139 i 1452.

- powierzchnia: 0,1659 ha

adres: ul. Rodziewiczówny 13, 05-410 Józefów k.